

Aar 1936 den 9. September afholdtes Møde paa Overretssagfører F. Dragsteds Kontor, Vognmagergade 9. Til Stede var: Fru Marie Engelhart, repræsenteret ved sine 2 Sønner og Landsretssagfører Johan Heilesen, endvidere Højesteretssagfører Eyvind Møller, Professor Eggert Møller, Dr. Johs. Helweg, Lektor Jacob Helweg, Professor Ivar Bentsen, Hans Hartvig Seedorff-Pedersen, Pastor Oluf Rothe, Højesteretssagfører Thorsteinsson, Frøken Schäffer, Fru Rehling, Ingeniør Schäffer og Overretssagfører Dragsted.

Dagsordenen:

1. Spørgsmaalet om Offentlighedens Adgang til Tibirke Bakker,
2. Begrænsning af Selvsaaningen,
3. Udstykningsplanerne for de endnu usolgte Arealer.

ad 1:

Man enedes om det af Indbyderne fremsatte Forslag om at begrænse Offentlighedens Adgang til Tibirke Bakker til et Areal umiddelbart omkring det højeste Punkt ved Generalstabsmærket, og saaledes at Færdslen ledes hertil ad 2 Stier, der afstikkes og afmærkes med Plakater.

Den ene Sti føres fra Landevejen i Grænsen mellem Dr. Fasting-Hansens og Dr. Hertz's Ejendom og derefter over Dr. Hertz's og Fru Engelharts Grunde direkte op til Generalstabsmærket.

Den anden Sti lægges fra Skovdiget over Fru Engelharts Grund, hvor denne støder op til Lektor Helwegs, op til den grønne Vej, hvorefter den følger denne et lille Stykke mod Syd og derefter føres skraat op langs Bakken til Højdepunktet.

ad 2:

Man vedtog at søge samtlige Ejeres Tilslutning til at der paalægges hele Arealet en fælles Deklaration med Pligt for Parcelejerne til at bekæmpe Selvsaaning.

ad 3:

De Mødende accepterede med Tak Professor Ivar Bentsens Tilbud om at medvirke ved Udarbejdelsen af Udstykningsplanerne for Gaardejer Monbergs Jorder.

Højesteretssagfører Ejvind Møller tilsagde Parcelejerne, at der ikke vil ske væsentlige Ændringer i Udstykningsplanerne for Konsortiets Ejendomme, - der vil saaledes næppe blive udstykket Grunde mindre end ca. 2 Tønder Land.

Man vedtog eenstemmigt at stifte en Forening af Grundejere i Tibirke Bakker. Det til Grundejerne udsendte Vedtægtsudkast blev godkendt, dog saaledes at Kontingentet fastsættes til 20 Kr. aarlig.

Til Bestyrelsen valgtes Fru Marie Engelhart, Professor Ivar Bentsen og Overretssagfører F. Dragsted.